
Поступило средств: 1 235 684,31 руб.

281 987,09 руб.

55 698,00 руб.

28 200,00 руб.

6 000,00 руб.

16 600,00 руб.

17 445,12 руб.

36 200,00 руб.

121 843,97 руб.

180 000,00 руб.

180 000,00 руб.

93 498,00 руб.

47 498,00 руб.

30 000,00 руб.

16 000,00 руб.

680 199,22 руб.

60 938,79 руб.

132 000,00 руб.

78 500,00 руб.

97 565,08 руб.

117 131,65 руб.

100 000,00 руб.

81 045,68 руб.

13 018,02 руб.

Расход поступивших средств на благотворительные пожертвования:

350 000,00 руб.

150 000,00 руб.

200 000,00 руб.

Итого по благотворительным пожертвованиям: 700 000,00 руб.

На что потрачены средства:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ: 

№ Наименование

1

2

Итого: 39450,00

6150,00оплата анализов

Акция в МАОУ СОШ №37

Акция помощь сотрудников НТС

Поступления на расчётный счёт

Частные пожертвования от физических лиц:

Невидимов Владимир

Веремейчик Артем

Акция женской консультации р/д №4

Григорьев Максим

Департамент финансов ТО финансово-хозяйственное 

управление

возмещение денежных средств из ФСС (пособие по 

уходу за ребенком до 1,5 лет сотрудникам фонда)

медикаменты, мед.услуги,мед.принадлеж.

Евгений принес в офис на поездку сотрудников на 

конгресс по паллиативной помощи

Отчёт - октябрь 2014

Поступление денежных средств на расчётный счёт фонда; из стеклянных кубов, 

установленных в магазинах, аптеках и с проведённых акций

Поступления из кубов:

кубы Сбербанк России

кубы М-Видео

кубы "ХозСити"

кубы Томсктелекома

кубы Антонов Двор

кубы в аптеках, магазинах

Поступления через банковскую карту

Поступление с благотворительных акций:

Стоимость

33300,00

Пожертвования от юридических лиц:

акция "Нам не все равно"

СМС - номер 2420 АвизоСМС

Электронный перевод payOnline

Департамент финансов ТО ОГКУ ЦЭН г. Томска



2. Приобетения в игровую комнату в ОКБ:

№ Наименование

1

Итого:

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№ Наименование

1

№ Наименование

1

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

№

1 расходы на коммунальные услуги

2

3

4

5

6

7

8

Итого:

№

1

2

3

4

5

Итого:

№

1

2

оплата труда 146335,15

налоги и взносы 57403,40

71312,17

8. Оплата труда штатных сотрудников:

Наименование Стоимость

хоз.расходы 987,74

оплата за почтовые марки 63,00

оплата поездки на конгресс по паллиативной помощи 55698,00

оплата бензина 10000,00

услуги банка 4563,43

оплата за подддержку сайта fond-alena.ru 3500,00

34197,27

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

Наименование Стоимость

оплата услуг ПэйОнлайн 1370,30

3995,46

4071,34

оплата за установку светильников 2099,17

10000,00

оплата за охрану имущества, мониторинг и 

техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1 3500,00

оборудование центра 5661,00

соки, вода питьевая

хозтовары

телефонные платежи 7900,00

7900,00

6. Ремонт,  содержание и оборудование  помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

Наименование Стоимость

Стоимость

расходный материал для занятия с арт-терапевтом 3900,06

3900,06

5. Телефонные платежи:

Стоимость

оборудование мест для сбора пожертвования 3641,00

3641,00

4.  Для занятий с детьми и родителями:

1145,74

Стоимость

хоз.расходы 1 145,74

Стоимость



3

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

3

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

14.  Расход по гранту  "Проводник"

Стоимость

оплата труда 25002,00

налоги и взносы 9539,87

34541,87

371,00

22107,18

15.  Иные расходы

Стоимость

мероприятие детям "Праздник осени" 371,00

13.  Расход по проекту  "Азбука настроения"

Стоимость

оплата труда 37000,00

налоги и взносы 14118,66

51118,66

Стоимость

оплата труда 16001,00

налоги и взносы 6106,18

налоги и взносы 5342,79

21867,90

12.  Расход по проекту  "Клевер"

расходный материал для кулинарного масте-класса 2524,11

14921,63

11.  Расход по проекту  "Теплый дом": 

Стоимость

оплата труда 14001,00

10. Расход по проекту  "Лечебный смех":

Стоимость

оплата труда 10799,00

налоги и взносы 4122,63

40068,67

219857,36

9. Расход по проекту "Через тернии к звездам":

Стоимость

оплата труда 29003,00

выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет, 

единовременное при рождении ребенка 16118,81

налоги и взносы 11065,67



1 266 400,51

Илья Сергеевич 1000,00 руб.

сотрудники Вечерней школы №79 300,00 руб.

Стрельникова И.В. 1000,00 руб.

Диана Ивановна 1000,00 руб.

Евгений Геннадьевич 2000,00 руб.

Станислав Евгеньевич 3000,00 руб.

Нина Викторовна 10000,00 руб.

Денис Сергеевич 1200,00 руб.

Екатерина Викторовна 58,13 руб.

Анатолий Валерьевич 1000,00 руб.

Елена Ивановна 300,00 руб.

Вера Викторовна 350,00 руб.

500,00 руб.

Александр Владимирович 2000,00 руб.

Александр Константинович 9995,00 руб.

Андрей Егорович 10000,00 руб.

100,00 руб.

83,66 руб.

Мария Николаевна 1000,00 руб.

Анна Владимировна 10000,00 руб.

50,00 руб.

1000,00 руб.

Оксана Николаевна 3000,00 руб.

Ольга Валериевна 1000,00 руб.

СМС-номер 2420 Авизосмс 97565,08 руб.

электронный перевод pay Online П-301 117131,65 руб.

ООО "Бухгалтерия" 1000,00 руб.

ООО "Финанс Строй" 5000,00 руб.

ИП Кравцова Яна Александровна 10000,00 руб.

ИП Базанова Ирина Николаевна 12000,00 руб.

3000,00 руб.

ООО "Сибирь-Форум" 10000,00 руб.

10000,00 руб.

ИП Однорал Игорь Николаевич 5000,00 руб.

10000,00 руб.

100000,00 руб.

13018,02 руб.

81045,68 руб.

10000,00 руб.

Томский филиал ЗАО "ССК" 130000,00 руб.

ИП Котова Татьяна Викторовна 1000,00 руб.

ИП Харченко Наталья Викторовна 1500,00 руб.

ООО "Альфа-Тур" 2000,00 руб.

неизвестный 181002,00 руб.

ООО "Гранд-Алко"

ИП Важенин Александр Петрович

ООО "СК "СтройКомплект"

Департамент финансов ТО ОГКУ ЦЭН г. Томска

ИП Марданова Римма Фанисовна

возврат денежных средств Фонд социального 

страхования

Большое спасибо за участие: 

Константин Степанович

Светлана Ивановна

Ткаченко А.Г.

Тимур Рашитович

Павел Владимирович

Департамент финансов ТО финансово-хозяйственное 

управление

Итого расход за месяц:



Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

передавал деньги лично в руки председателю фонда 


