

Отчёт - октябрь 2014

Поступление денежных средств на расчётный счёт фонда; из стеклянных кубов, установленных в магазинах, аптеках и с проведённых акций

Поступило средств: 1 235 684,31 руб.

Поступления из кубов:	281 987,09	руб.
Евгений принес в офис на поездку сотрудников на конгресс по паллиативной помощи	55 698,00	руб.
кубы Сбербанк России	28 200,00	руб.
кубы М-Видео	6 000,00	руб.
кубы "ХозСити"	16 600,00	руб.
кубы Томсктелекома	17 445,12	руб.
кубы Антонов Двор	36 200,00	руб.
кубы в аптеках, магазинах	121 843,97	руб.

Поступления через банковскую карту	180 000,00	руб.
	180 000,00	руб.

Поступление с благотворительных акций:	93 498,00	руб.
Акция в МАОУ СОШ №37	47 498,00	руб.
Акция помощь сотрудников НТС	30 000,00	руб.
Акция женской консультации р/д №4	16 000,00	руб.

Поступления на расчётный счёт	680 199,22	руб.
Частные пожертвования от физических лиц:	60 938,79	руб.
Пожертвования от юридических лиц:	132 000,00	руб.
акция "Нам не все равно"	78 500,00	руб.
СМС - номер 2420 АвиоСМС	97 565,08	руб.
Электронный перевод payOnline	117 131,65	руб.
Департамент финансов ТО финансово-хозяйственное управление	100 000,00	руб.
возмещение денежных средств из ФСС (пособие по уходу за ребенком до 1,5 лет сотрудникам фонда)	81 045,68	руб.
Департамент финансов ТО ОГКУ ЦЭН г. Томска	13 018,02	руб.

Расход поступивших средств на благотворительные пожертвования:

Невидимов Владимир	350 000,00	руб.
Веремейчик Артем	150 000,00	руб.
Григорьев Максим	200 000,00	руб.
Итого по благотворительным пожертвованиям:	700 000,00	руб.

На что потрачены средства:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	медикаменты, мед.услуги,мед.принадлеж.	33300,00
2	оплата анализов	6150,00
	Итого:	39450,00

2. Приобретения в игровую комнату в ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	хоз.расходы	1 145,74
	Итого:	1145,74

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№	Наименование	Стоимость
1	оборудование мест для сбора пожертвования	3641,00
	Итого:	3641,00

4. Для занятий с детьми и родителями:

№	Наименование	Стоимость
1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	3900,06
	Итого:	3900,06

5. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость
1	телефонные платежи	7900,00
	Итого:	7900,00

6. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость
1	расходы на коммунальные услуги	10000,00
2	оплата за охрану имущества, мониторинг и техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1	3500,00
3	оборудование центра	5661,00
4	соки, вода питьевая	3995,46
5	хозтовары	4071,34
6	оплата за установку светильников	2099,17
7	оплата услуг ПэйОнлайн	1370,30
8	оплата за поддержку сайта fond-alena.ru	3500,00
	Итого:	34197,27

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата бензина	10000,00
2	услуги банка	4563,43
3	оплата за почтовые марки	63,00
4	оплата поездки на конгресс по паллиативной помощи	55698,00
5	хоз.расходы	987,74
	Итого:	71312,17

8. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	146335,15
2	налоги и взносы	57403,40

3	выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет, единовременное при рождении ребенка	16118,81
		Итого: 219857,36

9. Расход по проекту "Через тернии к звездам":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	29003,00
2	налоги и взносы	11065,67
		Итого: 40068,67

10. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	10799,00
2	налоги и взносы	4122,63
		Итого: 14921,63

11. Расход по проекту "Теплый дом":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	14001,00
2	налоги и взносы	5342,79
3	расходный материал для кулинарного масте-класса	2524,11
		Итого: 21867,90

12. Расход по проекту "Клевер"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	16001,00
2	налоги и взносы	6106,18
		Итого: 22107,18

13. Расход по проекту "Азбука настроения"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	37000,00
2	налоги и взносы	14118,66
		Итого: 51118,66

14. Расход по гранту "Проводник"

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	25002,00
2	налоги и взносы	9539,87
		Итого: 34541,87

15. Иные расходы

№	Наименование	Стоимость
1	мероприятие детям "Праздник осени"	371,00
		Итого: 371,00

Итого расход за месяц:

1 266 400,51

Большое спасибо за участие:

Илья Сергеевич	1000,00	руб.
сотрудники Вечерней школы №79	300,00	руб.
Стрельникова И.В.	1000,00	руб.
Диана Ивановна	1000,00	руб.
Евгений Геннадьевич	2000,00	руб.
Станислав Евгеньевич	3000,00	руб.
Нина Викторовна	10000,00	руб.
Денис Сергеевич	1200,00	руб.
Екатерина Викторовна	58,13	руб.
Анатолий Валерьевич	1000,00	руб.
Елена Ивановна	300,00	руб.
Вера Викторовна	350,00	руб.
Константин Степанович	500,00	руб.
Александр Владимирович	2000,00	руб.
Александр Константинович	9995,00	руб.
Андрей Егорович	10000,00	руб.
Светлана Ивановна	100,00	руб.
Ткаченко А.Г.	83,66	руб.
Мария Николаевна	1000,00	руб.
Анна Владимировна	10000,00	руб.
Павел Владимирович	50,00	руб.
Тимур Рашитович	1000,00	руб.
Оксана Николаевна	3000,00	руб.
Ольга Валериевна	1000,00	руб.
СМС-номер 2420 Авизосмс	97565,08	руб.
электронный перевод pay Online П-301	117131,65	руб.
ООО "Бухгалтерия"	1000,00	руб.
ООО "Финанс Строй"	5000,00	руб.
ИП Кравцова Яна Александровна	10000,00	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	12000,00	руб.
ООО "Гранд-Алко"	3000,00	руб.
ООО "Сибирь-Форум"	10000,00	руб.
ИП Важенин Александр Петрович	10000,00	руб.
ИП Однорал Игорь Николаевич	5000,00	руб.
ООО "СК "СтройКомплект"	10000,00	руб.
Департамент финансов ТО финансово-хозяйственное управление	100000,00	руб.
Департамент финансов ТО ОГКУ ЦЭН г. Томска	13018,02	руб.
возврат денежных средств Фонд социального страхования	81045,68	руб.
ИП Марданова Римма Фанисовна	10000,00	руб.
Томский филиал ЗАО "ССК"	130000,00	руб.
ИП Котова Татьяна Викторовна	1000,00	руб.
ИП Харченко Наталья Викторовна	1500,00	руб.
ООО "Альфа-Тур"	2000,00	руб.
неизвестный	181002,00	руб.

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда